Cztuchéw, dnia 31.05.2021 roku

IN.271.5.2021

Do wszystkich Wykonawcoéw

Dotyczy: Postepowania na dostawe i montaz wyposazenia sitowni plenerowych na

terenie gminy.

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 2019 z pdéz.zm.) udzielam wyjasnien zapytan, ktére
wptynety do Zamawiajgcego:

Prosze o informacje:

1.

Prosze o doprecyzowanie wielkosci placykéw z kostki w lokalizacji Dobojowo.
Odpowiedz: Pod kazdym z urzadzen sitowni nawierzchni z kostki betonowej o
powierzchni 2 m2.

Prosze o informacje czy w urzadzeniu orbitrek w lokalizacji Kujanki zostang
dopuszczone stopnice z blachy stalowej jak w pozostatych urzgdzeniach.
Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza stopnice z blachy stalowe;.

Prosze o informacje czy zamawiajgcy wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej
dla urzadzen Street Workout w lokalizacji Kujanki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej dla urzadzen
Street Workout w lokalizacji Kujanki.

Prosze o informacje czy elementy Street Workout majg by¢ elementami
wolnostojgcymi czy mogg by¢ potgczone w zestaw?
Odpowiedz: Elementy Street Workout mogg by¢ potgczone w zestaw.

Prosze o informacje czy zamawiajacy dopusci siedziska stalowe w urzgdzeniach
prasa, i wycigg gorny / wyciskanie siedzac w lokalizacji Rychnowo i w urzadzeniu
wyciskanie siedzac podwéjnym w lokalizacji Jgczniki Mate
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza siedziska stalowe w urzadzeniach prasa, i
wycigg goérny / wyciskanie siedzac w lokalizacji Rychnowach i w urzadzeniu
wyciskanie siedzac podwojnym w lokalizacji Jgczniki Mate.

Prosze o informacje czy zamawiajgcy wymaga wykonania inwentaryzacji
geodezyjnych powykonawczych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga wykonania inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej.

Powyzsze wyjasnienia zostang przekazane Wykonawcom. Zatem nalezy je uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu oferty. Niniejszy dokument jest rowniez dostepny na stronie postepowanla
https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow
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